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WENDIM Nr, |

| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOOERISE
“ADELCHI - SHQIPERI” SHPK

I":v*h: datén 28.02.2019 né& selint e shoggrisé “Adelchi-Shgiperi” shpk né Shkodér, u zhvillua
Mbledhja ¢ Asamblesé s& Ortakéve 1€ shogérisé “Adelehi-Shyipéri™ shpk, : .
me vendimin ¢ Gjykat®s sé Tiranéis Nr. 426772 dhe 4267/4
regjistruar ne organet tatimore me NUIS K064240160

person juridik i krijuar
. date 18.05.1996 dhe 03.11.2006 dhe

MNE mbledhje morén pjes# :

|- znj. Filomena Radovani, ortak me 95,45 % 1 kuatave & kapitalit.

Mbledhja e Asambles# s¢ orakéve & shogérisé “Adelchi-Shqiperi *
praning ¢ ortakut MZHETS pér mospara

béré me nr. 07 prot. daté 20,02.2019 .

Meqé ortaku znj. Filomena Radovani ka
zhvillua dhe u mor né shqyrtim:

i 2 “shpk u zhvillua pa
qitjen e kétij t& fundit edhe pas njoftimit Qe i tshig

piesén dérrmuese té kuotave 95.45%, mbledhja u

Rendii dités ;

1= Marrjen pérsipér t€ detyrimeve t& shogéris€ “ B & T Shoes” sh iné
: . 3 : shpk qé burojné nga kontrat:
¢ kredist afatgjatt nr. 2436/ daté 12.04.2017 me nr. 1437 req, nr, [','.I"ﬁ : 13.04.2017

: 6 kol, date 13.04.2017
dhe nga kontrata e overdraftit nr. 2437/ date 12.04.2017 me nr. 143§ rep, nr. 767 kol

13.04.2017 lidhur me Bankén Credins sha. e
Si kolateral pér shlyerjen e kredise dhe overdrafiit do & vazhdojn€ (€ géndrojnit:

4, Pasuria me nr. 8/619, vol. 45, fq 230, ¢ regjistruar né Zyrén e Regjistrimit t8 Pasurive 1@
Paluajishme Shkodér, e ndodhur né zonén kadastrale 8593 ¢ Hojit truall me sipérfage
totale 3410 m® nga té cilat 3410 m’ jané truall dhe 686 m® jané ndiértesé, me adress:
Shkodér, né pronési t& shoqiérisé * Adelchi Shqipéri” shpk. . o

b. Pasuria me nr. 10/601, vol. 44, fq. 183, e regjistruar o Zyrén e Regjistrimit t& Pasurive
té Paluajtshme H;akqdi.‘r, ¢ ndodhur né& zontn kadastrale 8593 e lojit truall me sipérfage
totale 7350.96 m* nga 1€ cilat 7350.96 m® jané truall dhe 2106.5 m? jané ndértest, me
adresé: Shkodér, né pronési t€ shogérise * Adelchi Shygipéri” shpk, ,

¢ 95.45% (€ kuotave t€ & shoqérisé * Adelchi Shqipéri” shpk, qé zotérohen nga znj.
Filomena Radovani. :

“ADELCHI* SHOIPERIA Sh.plk. VAT No KOSA24016C Numero Licenze 13455948
Adress: L,:.:?.:e_l:l TRE HERONM, Rmugo. PAL ENGIELLT Shkoder — Al Al
Tel & Fax: +35522 241490 adetehishgiperia_shpkfvahon, il
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3. Autorizimi i administratorit t¢ shogérisé z. Paulin Radovani (& pi.irraqiéfuj.ﬁrs.imqiirinrﬂl
w Adelchi Shqipéri” shpk né mbeldhjen ¢ Asamblesé sé Ortakive 1€ shogérisé = B & 1
Shoes” shpk gé do té zhvillohet ng dat@ 28.02.2019 ora 10:00. o —_——

4 Autorizimi i administratorit té shoqérisé z. Paulin Radovani t& pérfagésojé shogéring )
Adelehi Shqipgri™ shpk né kété marrédhénie me bankén Credins sh.a. duke firmosur (&
gjitha dokumentet ¢ nevojshme.

Mbledhjen € hapi Ortakja znj. Filomena Radovani.

Asambleja. me unanimitet & plote te Ortakéve bazuar ne dispozitat ¢ Ligjit Nr.9901, dr.14.04.2008
“Per tregtaret dhe shogerite treglare”,

MORI Nit SHOYRTIM DHE VENDOSI SA MEE POSHTE Y1LJON:

i érsi & imeve ti Erisé T Shoes™ shpk gé buroiné nga kontrata
1. Marrjen pérsipér (€ detyrimeve (€ shogérisi “B& |
¢ kredisé afatgjaté nr. 2436/ daté 12.04.2017 me ar. 1437 rep, ur. 7660 kol, :i-a.ll_l:: 13.04.2017
dhe nga kontrata e overdraftit nr. 2437/ date 12.04.2017 me nr. 1438 rep, nr. 767 kol date
13.04.2017 lidhur me Bankén Credins sha. _ _ S .
2. Si kolateral pér shlyerjen e kredise dhe overdraftit do t& vazhdojnt ti qéfui rojné: .
. 4. Pasuria me nr. 8/619, vol. 45, fg 230, e regjistruar né Zyréne Rep:]_ istrimit, té Pnﬁu rive ti
Paluajtshme Shkodér, e ndodhur né zonén kadastrale 3593!1: lojit truall.“mc supErt‘a{!ln:
totale 3410 m* nga té cilat 3410 m*® jané truall dhe 686 m” jané ndértesi, me adresé:
1 e H = Het I‘L
Shkodér, né pronési t& shogérist * Adelchi Shqipéri™ shp A o
b Pasur;a mﬂ ar. 107601, vol. 44, fg. 183, e regjistruar né Zyrén ¢ Regjistrimit (& ]:"kalr:l\t
ﬁ.-“ Paluajtshme Shkodér, e ndodhur né zonén kadastrale 8593 e Hnjitztruall me sipérfaqge
totale 7350.96 m® nga té cilat 7350.96 m® jang truall dhe 2106.5 m” jand ndértest, me
adresé: Shkodér, né pronési té shogérisé * Adelchi Shqipéri” shpk. ‘ _
c. 95.45% té kuotave 1& t& shogérisé * Adelchi Shyipéri™ shpk, q€ zotérohen nga zn).
Filomena Radovani.

3 Autorizimi i administratorit t& shogérisé z. Paulin !{nduy'ani tE pért’aqﬂsﬂji?“ s!ulqu‘.‘rm.:: |
Adelchi Shqipéri” shpk né mbeldhjen ¢ Asamblesé st Ortakive t€ shogérist * B &
Shoes” shpk qé do té zhvillohet né daté 28.02.2019 ora 10:00. . i B A

4. Autorizimi i administratorit t& shoqérisé z. Paulin Rnf!m-'am r!E pirfagésojé shogiéring :
Adelchi Shqipéri” shpk né kété marrédhénie me bankén Credins sh.a, duke firmosur 1@
gjitha dokumentet e nevojshme.

Duke qené se nuk kishte mé ¢éshtje pér t& diskutuar, mbledhja v mbyll dhe Ortaki
nénshkruan vendimin ¢ mésipérm.
Asambleja e ortakiéve

« Adelehi - Shqiperi” shpk
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